UNIVERSITA degli STUDI MAGNA GRECIA
di CATANZARO

Area Affari Genarali ' R
| DR.n £3 7
ILRETTORE
- VISTA ~ lalegge 3/07/1998, n. 210 e, in particolare, Part. 4
VISTO il D.M. 30/04/1999, n. 224, recante il Regolamento in materia di dottorato
di ricerca;
VISTO - 1l Regolamento dei corsi di dottorato di ricerca dell’Universita degli Studi
Magna Greecia di Catanzaro; _ '
VISTO il D.R. n. 78 del 08/02/2013, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della

Repubblica Ttaliana, IV Serie speciale Concorsi ed Esami, n. 15 del
22.02.2013, con il quale & stato indetto presso I’ Ateneo di Catanzaro, per
Panno accademico 2012/2013, pubblico concorso per ’ammissione al
corso di dottorato di ricerca in Scienze endocrino metaboliche e della
nutrizione,

TENUTO CONTO  della proposta del Coordinatore del dottorato di ricerca in Scienze
endocrino  metaboliche e della nutriziore, rvelativa alla nomina della

Commissione giudicatrice del concorso di ammissione al predetto corso
di dottorato, del 25 marzo 2013;

DECRETA

La Commissione giudicatrice del concorso di ammissione, per P'anno accademico
2012/2013, al corso di dottorato di ricerca in Scienze endocring metaboliche e della nulrizione,
con sede amministrativa presso I’Universitd degli Studi Magna Greecia di Catanzaro, & cosi

costituita: :

Componenti effettivi:
Prof. Antonino Belfiore, Ordinario, Universita Magna Grecia di Catanzaro;

Prof. Arturo Pujia, Straordinario, Universita Magna Greecia di Catanzaro;
Prof. Antonio Brunetti, Associato, Universita Magna Gracia di Catanzaro.

Componenti supplenti:
Prof.ssa Daniela Patrizia Francesca Foti, Associato, Universita Magna Gracia di

Catanzaro;
Dott. Rodolfo Iuliano, Ricercatore, Universita Magna Greecia di Catanzaro;

Deott. Camillo Palmieri, Ricercatore, Universita Magna Grecia di Catanzaro.

Al sensi della normativa vigente, il presente decreto ¢ sotiratto al controllo di legittimita e
sara acquisito al registro della raccolta interna dell’ Ateneo.

Catanzaro. 78 M 01

83108 Cﬁ‘iﬁﬂzé‘f;i} - Viale Europa (localitd Germaneto) - Tel.0961.3696101/3696106 - Fax (961.3696108



